جب انہیں توبہ قبول ہونے کی اطلاع ملی تو وہ فوراً سجدہ میں گر گئے اور پھر حضور ﷺ کی خدمت میں حاضر ہو کر سارا مال صدقہ کرنے کی خواہش کی۔ مگر حضورؐ نے فرمایا کچھ مال اپنے پاس رکھ لو یہ تمہارے لئے بہتر ہوگا۔

(صحیح بخاری کتاب المغازی باب حدیث کعب حدیث نمبر 4066)

جمعہ 6 اپریل 2001ء - 11 محرم 1422 ہجری - 6 شادت 1380 مٹل - جلد 51-86 نمبر 74

## نتیجہ سہ ماہی چہارم 2000ء

قیادت تعلیم مجلس انصار اللہ پاکستان
1- امتحان سہ ماہی چہارم 2000 میں 252
مجلس کے 3286 انصار نے شمولیت کی۔ درج
ذیل انصار نے نمایاں پوزیشن حاصل کیں۔ اول مکرم
قریشی فصیح الدین احمد صاحب نارتھ کراچی۔ دوم مکرم
عزیز احمد طاہر صاحب ناصر آباد شرقی۔